
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na sesji w dniu 
29 grudnia 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 i 2232) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 
na  XXXIV sesji  w dniu  29 grudnia 2017r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 7B2EE0C3-9906-4624-A583-7DFDAABAE3A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.4.2018

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 9 stycznia 2018r.

Harmonogram

realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXIV sesji w  dniu  29 grudnia  2017r.

L.p. Nr uchwały ( w sprawie ) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 191/XXXIV/17 w uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 

2018 - 2021

Uchwałę wykorzystać w pracy Wydziału 
Finansowego.

z dniem podjęcia
z mocą od 

01.01.2018r.
stosować
w latach

2018-2021

Skarbnik
Miasta

Burmistrz 
Miasta

2. Nr 192/XXXIV/17 w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Zambrów na 2018 rok

Realizować uchwalony budżet.
Poinformować jednostki organizacyjne 

i naczelników wydziałów Urzędu Miasta 
Zambrów o wysokości budżetu ustalonego 

na realizację ich zadań.

rok 2018 Skarbnik
Miasta

Burmistrz 
Miasta

3. Nr 193/XXXIV/17 w sprawie zmian 
w budżecie miasta Zambrów na 2017 rok

Realizować budżet po zmianach. do końca 2017r. Skarbnik
Miasta

Burmistrz
Miasta

Id: 7B2EE0C3-9906-4624-A583-7DFDAABAE3A9. Podpisany Strona 1




